【告 示】

令和４年９月定例県議会の招集 （財 政 課） ２

土地改良区の役員の就任及び退任の届出 （農 村 整 備 課） ２

土地改良区の役員の退任の届出 （ 〃 ） ３

土地改良区の定款変更の認可 （ 〃 ） ４

【公 告】

開発行為に関する工事の完了 （都 市 計 画 課） ４

【特定調達公告】

令和４年度「しまねのイメージ」発信業務に係る随意契約の相手方等 （広 聴 広 報 課） ４

アグスタ式Ａ109Ｅ型ヘリコプター（ＪＡ02ＰＣ）耐空検査受検整備に係る一般 （警 察 本 部） ５

競争入札の落札者等

目 次

島根県報
令和４年８月26日（金）

第 3 4 0 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第340号 島 根 県 報 令和４年８月26日

1

告 示

島根県告示第581号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、令和４年９月８日定例県議会を松江市に招集するの

で、同条第７項の規定により告示する。

令和４年８月26日

島根県知事 丸 山 達 也

島根県告示第582号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第18項の規定により告示する。

令和４年８月26日

島根県知事 丸 山 達 也

益田市土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

山本 浩章 益田市高津四丁目13番５号

田村 清己 益田市市原町イ51番地３

西川 友史 益田市匹見町紙祖イ963番地１

渡邊 育子 益田市赤雁町ロ545番地

大石 康人 益田市美都町都茂1159番地12

渡辺 隆 益田市匹見町紙祖イ1069番地

有福 良一 益田市飯田町940番地

福原 宗男 益田市遠田町1127番地

小川 元昭 益田市美都町山本イ210番地

寺戸 倉雄 益田市匹見町澄川イ789番地１

林 卓雄 益田市上黒谷町488番地

田中 篤雄 益田市久城町693番地３

千振 徹朗 益田市金山町イ350番地１

中嶋 孫市 益田市大草町920番地１

岡﨑 茂匡 益田市戸田町イ477番地２

長谷川 昇 益田市白岩町イ123番地内２

石田 榮治 益田市大谷町1586番地

篠原 栄次 益田市横田町206番地

秋田 和夫 益田市白上町イ1219番地１

監事

石川 雅基 益田市白岩町イ103番地

長谷川有三 益田市匹見町紙祖イ212番地１

梅津 明則 益田市美都町仙道810番地７

２ 就任年月日

第340号 島 根 県 報 令和４年８月26日

2

令和４年６月25日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

山本 浩章 益田市高津四丁目13番５号

田村 清己 益田市市原町イ51番地３

西川 友史 益田市匹見町紙祖イ963番地１

大石 康人 益田市美都町都茂1159番地12

渡辺 隆 益田市匹見町紙祖イ1069番地

有福 良一 益田市飯田町940番地

福原 宗男 益田市遠田町1127番地

小川 元昭 益田市美都町山本イ210番地

寺戸 倉雄 益田市匹見町澄川イ789番地１

林 卓雄 益田市上黒谷町488番地

田中 篤雄 益田市久城町693番地３

千振 徹朗 益田市金山町イ350番地１

中嶋 孫市 益田市大草町920番地１

岡﨑 茂匡 益田市戸田町イ477番地２

長谷川 昇 益田市白岩町イ123番地内２

石田 榮治 益田市大谷町1586番地

篠原 栄次 益田市横田町206番地

岡﨑 正照 益田市川登町1210番地１

監事

石川 雅基 益田市白岩町イ103番地

大谷 良樹 益田市匹見町紙祖イ13番地４

梅津 明則 益田市美都町仙道810番地７

島根県告示第583号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次の土地改良区から役員の退任の届出があったの

で、同条第18項の規定により告示する。

令和４年８月26日

島根県知事 丸 山 達 也

大田市三瓶土地改良区

退任した役員の氏名及び住所

理事

川上 博美 大田市三瓶町多根イ334－１

小丸 政美 大田市三瓶町志学ロ357

三浦 英範 大田市山口町山口589－２

監事

三谷 光 大田市三瓶町志学ロ316

第340号 島 根 県 報 令和４年８月26日

3

島根県告示第584号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、大田市水上町三久須土地改良区の定款変更を令和４

年８月18日付けで認可したので、同条第３項の規定により告示する。

令和４年８月26日

島根県知事 丸 山 達 也

公 告

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により公告す

る。

令和４年８月26日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 開発区域

安来市島田町字浜田455番６

面積 262.32平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

安来市島田町455番３

冨田 哲也

特 定 調 達 公 告

次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島

根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

令和４年８月26日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 件名及び数量

令和４年度「しまねのイメージ」発信業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県政策企画局広聴広報課 島根県松江市殿町１番地

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和４年６月28日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

株式会社ＪＲ西日本コミュニケーションズ山陰支店 山陰支店長 陶山 正明 鳥取県米子市道笑町二丁目252番地

５ 随意契約に係る契約金額

107,305,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約によることとした理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項第１号及び第２号の規定による。

第340号 島 根 県 報 令和４年８月26日

4

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

令和４年８月26日

島根県警察本部長 池 田 宏

１ 件名及び数量

アグスタ式Ａ109Ｅ型ヘリコプター（ＪＡ02ＰＣ）耐空検査受検整備

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県警察本部警務部会計課 島根県松江市殿町８番地１

３ 落札者を決定した日

令和４年８月２日

４ 落札者の氏名及び住所

中日本航空株式会社広島支店 支店長 林 裕万 広島県広島市西区観音新町四丁目10番２号

５ 落札金額

37,730,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特定調達公告をした日

令和４年６月24日

第340号 島 根 県 報 令和４年８月26日

5